АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60»
ПРИКАЗ

02.09.2024 № 210/3-о
О школьном спортивном клубе
«Вымпел» на 2024-2025
учебный год

В целях исполнения Перечня поручений
Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 г. No Пр-2397 (пункт 1
подпункт «б», часть 2) в части завершения создания к 2024 году школьных
спортивных клубов и пункта 20 приложения No 2 к совместному приказу
Минспорта России и Минпросвещения России от 25 ноября 2019 г. No 970/636
«Об утверждении межотраслевой программы школьного спорта», приказом
Министерства просвещения РФ от 23.03.2020 №117

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба (далее- ШСК)
«Вымпел» заместителя директора Бекренёву М.Д с 02.09.2024 года.
2. Руководителю ШСК «Вымпел» Бекренёвой М.Д.:
- организовать набор обучающихся в ШСК «Вымпел»;
- разработать план работы ШСК «Вымпел» на новый учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.М.Спекторский

		2025-01-22T13:36:44+0300